2025年６月 25日

各 位

会 社 名  Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白 石 充 三

（コード番号：6177 東証グロース）

問 合 せ 先 管 理 部 長 渡 邊 泰 弘

（TEL. 03-6302-0561）

会 社 名 マ イ ル ス ト ー ン ・ キ ャ ピ タ ル

・ マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 浦 谷 元 彦

マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社による

AppBank株式会社（証券コード 6177）株式等の買付けに関するお知らせ

当社は、本日、マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社より、SUPER STATE HOLDINGS株式会

社から、下記のとおり当社株式及び第 13回新株予約権を取得する予定である旨の連絡を受けました。 本株

式等取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167条第１項及び同法施行令第 31条

に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．銘柄コード 6177

２．銘柄名 AppBank株式会社

３．取得株式等の数 普通株式 1,098,000株

第 13回新株予約権 20,000個（2,000,000株）

合計 3,098,000株

４．株式等取得日 2025年６月 25日

５．総株主の議決権数の数に対する割合 14.68％

（注）１．総株主の議決権数の数に対する割合は、2024年 12月 31日時点の議決権数に、2025年１月１日から

同６月 24 日における新株予約権の行使に伴い増加した議決権数を加算して算出しております（小

数点以下第３位を切り捨て）。

   ２．単元株式数は 100株です。

以 上

本資料は、マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社（株式の取得者）が

当社（買集め行為の対象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第３０

条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

（添付資料）

2025年６月 25日

各位

会社名 マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 浦谷 元彦

AppBank株式会社株式等の取得に関するお知らせ

当社は本日、AppBank株式会社株式及び第 13回新株予約権を同社株主である SUPER STATE HOLDINGS株式会

社より取得すること（以下「本件取得」という）について合意し、2025年６月 25日付で本件取得を行う予定

です。

なお、本件取得は、金融商品取引法第 167条第１項及び金融商品取引法施行令第 31条に規定する「公開買

付けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当いたします。

記

１．銘柄コード 6177

２．銘柄名 AppBank株式会社

３．取得株式等の数 普通株式 1,098,000株

第 13回新株予約権 20,000個（2,000,000株）

合計 3,098,000株

４．株式等取得日 2025年６月 25日

５．総株主の議決権数の数に対する割合 14.68％

（注）１．総株主の議決権数の数に対する割合は、2024年 12月 31日時点の議決権数に、2025年１月１日から

同６月 24 日における新株予約権の行使に伴い増加した議決権数を加算して算出しております（小

数点以下第３位を切り捨て）。

   ２．単元株式数は 100株です。

以上